22| AL LY

31

1 2025. 4. 1~2025. 4. 30

72t

H| 2

o

AMEH(EL)

A LM

1,400,000

W

2025. 4. 1~4. 30

ro

Bl

1

50,000

W

AFRIS

2025-04-12

st

4

95,000

W

£9/EH0]

A=

Bl

Tor

2025-04-01

ste

7

221,000

W

<k
r

2025-04-08

7tE

6

188,000

W

up

r

<o

1

Bl
olr
E|

-

jol

2025-04-11

7tE

477,000 10

W

2025-04-17

7t

7

32,500

W

7toi E|

1

-

2025-04-28

7t

4

164,000

W

&

ol

1

2025-04-30



	2025.4

