2025년 4월 총장 업무추진비 사용 내역

기간 : 2025. 4. 1~2025. 4. 30 (단위 : 원)

사용일자	내역	사용처(장소)		금액	참석인원	사용방법	비고
2025. 4. 1~4. 30	유관기관 인사 경조화	前교무부처장 故김남숙 및 14곳	₩	1,400,000		계산서	
2025-04-12	유관기관 관계자 축의금	호텔선샤인웨딩홀 그랜드볼룸홀	₩	50,000	1	현금	
2025-04-01	학교 현안 법률 자문(대학 자문 위촉)	스위트베이징	₩	95,000	4	카드	
2025-04-08	해외 유학생 관련 업무 협의	복록수	₩	221,000	7	카드	
2025-04-11	대학 교육 현안 관련 간담회	삼복가든	₩	188,000	6	카드	
2025-04-17	인문사회융합인재양성사업을 위한 5개대학 간담회	케이인하우스	₩	477,000	10	카드	
2025-04-28	글로컬대학 사업 추진에 관한 논의	카페티	₩	32,500	7	카드	
2025-04-30	해외 유학생 관련 업무 협의 및 발전 방안 모색	삼복가든	₩	164,000	4	카드	